САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

ВЫПИСКА
из протокола заседания

Санкт-Петербургской избирательной комиссии
№ 209 от 21.02.2017

21 февраля 2017 года
16:00

№ 209
Вознесенский пр., д. 3-5

Актовый зал

4. СЛУШАЛИ:

Заместителя председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии
Н.Э. Лебедеву об обращении главного редактора газеты здравого, здорового
образа жизни, противодействия алкоголизму и наркоэкспансии «Трезвый
Петроград»

Выступили: член Санкт-Петербургской избирательной комиссии с правом
решающего голоса В.А. Семенов, член Санкт-Петербургской избирательной
комиссии с правом решающего голоса М.В. Воронков

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

4.1. Поручить председателю Санкт-Петербургской избирательной

комиссии В.Н. Панкевичу направить главному редактору газеты здравого,

здорового образа жизни, противодействия алкоголизму и наркоэкспансии

«Трезвый Петроград» А.А. Оброскову разъяснения об отсутствии правовых

оснований для создания инициативной группы по проведению референдума

для выдвижения инициативы проведения референдума Санкт-Петербурга.

Голосовали: за – 10, против – 0, воздержались – 0

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии

В.Н. Панкевич

М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ